PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 933/2025 – CM
    Garça, 12 de setembro de 2025.

Requerimento nº 989/2025
Vereador:    Leandro Marino
Assunto:  Solicita atualização sobre reunião

referente ao tráfego de caminhões no
centro da cidade.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Diretor do

Departamento de Trânsito informou que, a reunião ocorreu em data de 10 de

setembro de 2025, na sede da 4ª Cia. da Polícia Militar, estando presente o

Tenente Ronier Oliveira Gomes Junior, o vereador Leandro Marino, e o Diretor

do Departamento de Trânsito, ocasião que foram tratadas ações para

minimizar o tráfego de caminhões pelo perímetro urbano, com o Comandante

se dispondo a efetuar ações conjuntas com os agentes de fiscalização do

Departamento de Trânsito, tendo sido agendadas as primeiras ações para

ocorrerem nos próximos dias 24 e 25 de Setembro.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2025-09-16T16:52:48-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834